
 

 
 

 
GIUNTA REGIONALE 

 
 
DIPARTIMENTO RISORSE (DPB)  
 
SERVIZIO   “Sistema Informativo Regionale e Rivoluzione Pubblica Amministrazione”  DPB012    
 
 
UFFICIO       “Infrastrutture Tecnologiche  Gestionali e Geografiche”     
 
 
 
OGGETTO:          Riferimento Determinazione Dirigenziale di prenotazione impegno di spesa DPB012/199 del 

20.11.2019  -Acquisto Tramite Il Mercato Elettronico Della Pubblica Amministrazione - 

M.E.P.A" Di Un Servizio Di Manutenzione Adeguativa Correttiva ed Evolutiva alla Piattaforma 

Burat" - Codice Articolo "Westpole-Wr-Burat19 - Società Westpole S.P.A. - Impegno di Spesa 

Anno 2020 - CIG: Z272AB435A -. 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

 

PREMESSO che: 
 

 gli organismi organizzativi della Struttura Speciale di Supporto “Sistema Informativo Regionale” ai 
sensi dell’art. 16 della L.R. 77/99 modificata con la Legge n. 35/2014 – sono preposti, tra l’altro, allo 
sviluppo dei Sistemi Informativi Telematici; 
 

 con la Delibera di Giunta Regionale n. 502 del 16.07.2018 il Servizio "Sistema Informativo Regionale 
e Rivoluzione Pubblica Amministrazione", unitamente ai n. 4 Uffici che lo compongono, è stato 
incardinato nell'ambito del Dipartimento Risorse e Organizzazione; 

 

 con Delibera di Giunta Regionale n. 385 del 2.07.2019 si è costituito il “Dipartimento Risorse”- DPB; 
 

DATO ATTO che con Determinazione Dirigenziale DPB012/199 del 20.11.2019: 
 

 è stato prenotato un impegno di spesa pari ad €.48.373,00 

(quarantottomilatrecentosettantatreeuro/00) IVA inclusa sul Capitolo di spesa n.11413–

P.D.C.1.03.02.19.004 dell’esercizio finanziario 2020–a favore della Società WESTPOLE S.p.A. sita Via 



Francesco Patrizio da Cherso, 30-00143 Roma, per l’acquisto di un Servizio di manutenzione 

adeguativa correttiva ed evolutiva alla Piattaforma BURAT”–Codice Articolo “WESTPOLE-WR-

BURAT19”; 

 è stato nominato  il Responsabile dell’ufficio Infrastrutture tecnologiche, gestionali e geografiche 
R.U.P.; 

 è stato autorizzato  il R.U.P. all’acquisto di quanto in narrativa mediante Piattaforma MEPA; 

 è stata trasmessa la Determinazione Dirigenziale DPB012/199 datata 20.11.2019 al Servizio di 
Ragioneria Generale per i conseguenti adempimenti.  

 
VISTO l’Ordine di acquisto M.E.P.A. N. 5235792 – All. “A” che costituisce parte integrante del presente 

atto; 

ATTESO che il presente provvedimento è soggetto agli oneri di pubblicazione, previsti dagli art. 26 e 
27 del D.L. 14/03/2013 n. 33; 
 
VISTO che il presente atto è soggetto a tracciabilità finanziaria e pertanto si riporta di seguito il n. 
CIG: Z272AB435A; 
 
RILEVATE  la  regolarità e legittimità del presente provvedimento; 
 
Per i motivi esposti in premessa 
 

 

DETERMINA 
 

 

 di convertire in impegno la prenotazione n. 299 eseguita con Determinazione Dirigenziale 
DPB012/199 datata 20.11.2019 , di  €.48.373,00 (quarantottomilatrecentosettantatreeuro/00) 
IVA inclusa sul Capitolo di spesa n. 11413 – P.D.C. 1.03.02.19.004  dell’esercizio finanziario 2020 
–a favore della Società WESTPOLE S.p.A. sita Via Francesco Patrizio da Cherso, 30 - 00143 Roma, 
per un Servizio di manutenzione adeguativa correttiva ed evolutiva alla Piattaforma BURAT” ; 
 

 di trasmettere la presente Determinazione Dirigenziale al Servizio di Ragioneria Generale per i 

conseguenti adempimenti.  

 

 

Per  il Dirigente del Servizio 

(vacante) 

  Il Direttore del Dipartimento 

    (Dott. Fabrizio Bernardini)  

firmato digitalmente 

 

 



L’Estensore Il Responsabile dell’Ufficio 

Cinzia Di Censo Dott. Luciano Cococcia 

          Firmato elettronicamente                Firmato elettronicamente 

 

 

 

 di dare mandato al RUP di operare sulla piattaforma Me.P.A. ad fine di procedere all’acquisto dei 
prodotti indicati in oggetto; 

 di trasmettere la presente determinazione al Servizio Ragioneria Generale per i conseguenti 
adempimenti.  

 

 


